Objeto:
Aquisição de equipamentos tipo scanner A3 para a Corregedoria-
Geral do Sistema Penitenciário Federal e as Penitenciárias Federais,
conforme especificações do instrumento convocatório. Serão adqui-
ridos 10 (dez) scanner´s, no valor total de R$ 154.000,00 (cento e
cinquenta e quatro mil reais). Fundamento Legal: Lei 8666/93 e
alterações posteriores. Lei 10520/2002. Vigência: 25/10/2011 a
24/10/2014. Valor Total: R$154.000,00. Fonte: 180000000 -
2011NE800304 Fonte: 180000000 - 2011NE800305 Fonte:
180000000 - 2011NE800306 Fonte: 180000000 - 2011NE800307

[...]

08058.000692/2011-01, este órgão deliberou pelo ADITIVO à ARP
supracitada, acrescendo em 25% a quantidade do item II do PE SRP
nº 08/2011-COAD/DLOG/DPF, alterando a quantidade inicial de
1.900kg para 2.375kg, tornando-se possível a utilização de mais
475kg (quatrocentos e setenta e cinco quilogramas) de ração canina,
que tem como empresa fornecedora a AUTARQUIA COMERCIO E
SAUDE ANIMAL LTDA-EPP (CNPJ 07.764.000/0001-07). Perma-
necem inalteradas todas as demais cláusulas da referida ARP, in-
clusive sua vigência, que é de um ano contado a partir da publicação